Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA Nfi 276/91

BENSDICTO DOS SANTOS NBTTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTALO DE SÃO

PAULO, USANLO jDAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO conferidas POR LEI:

RESOLVE

Artigo Ifi;- Conceder 30 (Trinta) dias

de férias relativas ao período de 16 de õi^D.o de 1,990 à 15 de Ju

nho de 1.991, ao seguinte funcionário no período aLaixo:

OMAIR DONIZBTE ARCENTON

De 02 de Dessembro ik 31 de Dezembro de 1.991.

0Si= Esta portaria entrará em
vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

BEIfEDÍCTO DOS SAN;
Prefei lunicipal -

Publicada e Registrada na Secretaria
de Administração